事 務 連 絡

令和 7 年 4 月 22 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事 業 部

「国際 建設・測量展（CSPI-EXPO）」の開催について（情報提供）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、国際 建設・測量生産展事務局より、6 月 18 日（水）～21 日（土）に

開催される標記イベントの開催案内がありました。

以下の URL より来場登録（無料）や特別セミナーの申し込みを受け付けてい

ます。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様にご案内

賜りますようお願い申し上げます。

・来場登録（無料）・特別セミナー申込 URL

https://cspi-expo.com/

・出展社一覧・出展製品について

https://cspi-expo.com/exhibitor/

以 上

 【担当】事業部 平石

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

https://cspi-expo.com/
https://cspi-expo.com/exhibitor/